

PEMERINTAH KABUPATEN BEKASI BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH (BAPPEDA)

Kompleks Perkantoran Pemerintah Kabupaten Bekasi Desa Sukamahi Kecamatan Cikarang Pusat Telp (021) 89970140 Email: bappeda@bekasikab.go.id Website: www.bappeda.bekasikab.go.id

Bekasi, 18 Maret 2024

Nomor: KI.07.01/1506/Bappeda

Sifat : Biasa

Lampiran : 2 (dua) Berkas

Perihal : Penyampaian Daftar Informasi Publik (DIP)

dan Daftar Informasi Dikecualikan (DIK)

Bappeda Kabupaten Bekasi

Kepada:

Yth. Kepala Dinas Diskominfosantik Kabupaten Bekasi

d

Bekasi

Menindaklanjuti Surat Bupati Bekasi Nomor: KI.07.01/832/Diskominfosantik.2/2024 tanggal 01 Maret 2024 Perihal Pelaksanaan Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) dan Daftar Informasi Dikecualikan (DIK) PPID Tahun 2024. Berikut kami sampaikan data Daftar Informasi Publik (DIP) dan Daftar Informasi Dikecualikan (DIK) dari Bappeda Kabupaten Bekasi sebagaimana terlampir.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

PIt. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN BEKASI



Ditandatangani secara elektronik oleh : PIt. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

AGUS BUDIONO, S.STP, M.Tr.I.P Pembina (IV/a)



LAMPIRAN I SURAT PIt. KEPALA BAPPEDA KAB. BEKASI

Nomor : KI.07.01/1506/Bappeda

Tanggal: 18 Maret 2024

Perihal : Penyampaian Daftar Informasi Publik (DIP)

dan Daftar Informasi diKecualikan (DIK)

Bappeda Kabupaten Bekasi

DAFTAR INFORMASI PUBLIK BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN BEKASI

	RINGKASAN ISI INFORMASI	PEJABAT/UNIT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN PENERBITAN INFORMASI	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	BENTUK		- RETENSI	KLASIFIKASI
NO					CETAK	DIGITAL	ARSIP	INFORMASI
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Kedudukan domisili beserta alamat lengkap Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Permanen	
2	Tugas dan Fungsi Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
4	Bagan Struktur Organisasi Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		V	Selama masih berlaku	
5	Profil singkat pejabat struktural Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
6	SK PPID Pembantu Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
7	Informasi Regulasi yang dikeluarkan oleh Bappeda	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
8	Portal pengaduan warga (Link ke web SP4N LAPOR Bappeda)	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
9	Surat Keputusan Penetapan Daftar Informasi Publik (DIP)	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2024, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
10	Daftar Informasi Publik (DIP)	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2024, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
11	Ketersediaan dokumen publik (link ke dokumen perencanaan website bappeda)	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		V	Selama masih berlaku	
12	Kuisioner Survey Kepuasan Masyarakat	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
13	Hasil Survey Kepuasan Masyarakat	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	
14	Laporan Hasil Survey Kepuasan Masyarakat	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi		√	Permanen	
15	Rencana Strategis (Renstra) Bappeda Kabupaten Bekasi 2017-2022	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2016, Bekasi	V	V	Permanen	
16	Rencana Strategis (Renstra) Bappeda Kabupaten Bekasi 2023-2026	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2022, Bekasi	V	V	Permanen	
17	Rencana Kerja (Renja) Bappeda Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2022, Bekasi	V	√	Permanen	

NO	RINGKASAN ISI INFORMASI	PEJABAT/UNIT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN PENERBITAN INFORMASI	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	BENTUK		RETENSI	KLASIFIKASI
					CETAK	DIGITAL	ARSIP	INFORMASI
18	Rencana Kerja (Renja) Bappeda Kabupaten Bekasi Tahun 2024	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2023, Bekasi	√	\checkmark	Permanen	
19	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKIP) Bappeda Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Sekretaris Bappeda Kabupaten Bekasi	Sekretariat Bappeda Kabupaten Bekasi	Tahun 2024, Bekasi	√	√	Permanen	
20	Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah (RPJMD) Kabupaten Bekasi 2017-2022	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2016, Bekasi	V	V	Permanen	
	Rencana Pembangunan Daerah (RPD) Kabupaten Bekasi Tahun 2023- 2026	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2022, Bekasi	V	V	Permanen	
22	Rencana Kerja Pembangunan Daerah Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2022, Bekasi	V	V	Permanen	
23	Rencana Kerja Pembangunan Daerah Kabupaten Bekasi Tahun 2024	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2023, Bekasi	V	V	Permanen	
24	Data Capaian Sasaran Daerah Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2023, Bekasi	√	√	Permanen	
25	Data Capaian Indikator Makro Pembangunan Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2024, Bekasi	V	√	Permanen	
27	Profil Pembangunan Tahun 2022	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2024, Bekasi	V	V	Permanen	
28	Website Pengelolaan CSR Kabupaten Bekasi	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2024, Bekasi		√	Permanen	
29	Laporan Pelaksanaan CSR Kabupaten Bekasi Tahun 2023	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2024, Bekasi		V	Permanen	
	Website RUANG VAPPE (Ruang Evaluasi, Pengandalian dan Pelaporan Kabupaten Bekasi)	Kepala Bidang P2EPD	Bidang P2EPD	Tahun 2023, Bekasi		V	Selama masih berlaku	
31	Website SIGEDIK (Sistem Informasi Geogafis Pendidikan)	Kepala Bidang PPM	Bidang PPM	Tahun 2023, Bekasi		√	Selama masih berlaku	

Bekasi, 18 Maret 2024

PIt. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN BEKASI



Ditandatangani secara elektronik oleh : Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

AGUS BUDIONO, S.STP, M.Tr.I.P Pembina (IV/a)